الفضل

تاریخ و اول
۱۳۵۹ھ

تاریخ و اول
۱۳۵۹ھ

THE ALFAZ

DIAN

تاریخ و اول
۱۳۵۹ھ

قادیان دارالان

تاریخ و اول
۱۳۵۹ھ

۱۲۴۳ صاحب پیر عبدالصاحب پٹواری
نیوز پبلشرز
Feroze Press Ltd.

جلد ۲۸ | ۳ ماہ بروز ۱۹ | نمبر ۲۵۱ | ۱۳۵۹ھ | ۳ نومبر ۱۹۴۰ء

دامی عید

اس وقت دنیا میں ایک حشر پھا ہے۔ الہی زوشتوں کے مطابق ایک قوم دوسری قوم کو نکلنے کے لئے اس جہاد اور ہو رہی ہے۔ کئی ممالک اپنی سلطنت آزاد دی۔ اور عزت و شوکت کھو چکے ہیں اور کئی سلطنتوں کے لئے شدید خطرہ درپیش ہیں۔ غرض زمین پر ایک بہت بڑا انقلاب برپا ہے۔